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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L71503031K

2. Emri i subjektit Tedi Dobi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 03/03/2017

5. Fusha e veprimtarisë Shërbime të menaxhimit të projekteve dhe aktiviteteve në 
fushën e integrimit evropian e shtetit të së drejtës, 
legjislatikë, ndërmjetësim, asistencë teknike dhe rritje 
kapacitetesh profesionale për sektorin publik e privat, 
përfshirë aktorë institucionalë dhe investitorë të huaj 
potencialë.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, rruga 
"Ibrahim Rugova", pallati 17, hyrja 3, apartamenti 18 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: DOBI LEGAL SERVICES
E-Mail: info@dobi-law.com  
Telefon: 0684270800  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-181999-03-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-706551-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 16.03.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

10/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-733242-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data 06.04.2018.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272295-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenimet PF 2018.1pdf.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit.xlsx
miratim.pdf

19/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-515502-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
Tedi 2019Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas 
funksionit (8).xlsx
vendim per miratim te Pasyrave financiare 2019 Tedi Dobi SIGNED.pdf
2019 e albania tedi dobi pozicioni.xlsx
Tedi DobiNotes te Pasyrave financiare 2019 SIGNED.pdf

28/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-594952-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit. Deklarim i te dhenave 
vullnetare.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@dobi-law.com")         
Objekti ishte            ("Sherbime te ndryshme ndaj eksperteve te reformes ne drejtesi.")          
u be            ("Shërbime të ndryshme të hartimit, këshillimit e ndërmjetësimit, të 
analizës së legjislacionit dhe të zhvillimeve shoqërore dhe ligjore dhe ndërlidhja me 
partnerë dhe palë të interesuara në mbështetje të implementimit të reformës në 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18CED494-F835-47BC-A3D6-1628FA41AB54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC08E90-01E2-4928-87D8-69C15209B127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B606DF78-DFFB-4FF3-A082-0D3DD6E05877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B434F0-B964-43B3-8902-B1736372ED84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC6D3E8-EF75-41D3-86B0-A70DB8065CC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8246ED2B-DE3D-4881-B5F6-C439294D6586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D35138-27A9-46A5-B271-B51BDB7FED9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71066F6D-4913-4DDD-B496-360E23619CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF2248F5-379C-4153-9D91-D2712D478B89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF2248F5-379C-4153-9D91-D2712D478B89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=289F7BB9-076E-48FA-9775-ADBB03A64A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8EFD44-95DE-4950-9336-B7D6C0B7023D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA8180A5-3F82-40C8-A24B-4C05DB6C4CC1
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drejtësi.")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("DOBI LEGAL SERVICES")         

Lista e Dokumenteve:

17/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620324-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti nga data 02.11.2020 – 12.03.2021.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

02/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-711366-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020

Lista e Dokumenteve:
Tedi Dobi 2020 Notes te Pasyrave financiare ne word (1).pdf
Performanca Tedi dobi 2020 per qkr.xlsx
1 deklarate per PF 2020 Teedi dobi per vendimin e ortakut.pdf
pozicioni 2020 tedi dobi per qkr.xlsx

04/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-144626-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data  03.07.2023
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

13/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-253415-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Nryshim objekti.
Objekti ishte            ("Shërbime të ndryshme të hartimit, këshillimit e ndërmjetësimit, të 
analizës së legjislacionit dhe të zhvillimeve shoqërore dhe ligjore dhe ndërlidhja me 
partnerë dhe palë të interesuara në mbështetje të implementimit të reformës në drejtësi.")          
u be            ("Shërbime të menaxhimit të projekteve dhe aktiviteteve në fushën e 
integrimit evropian e shtetit të së drejtës, legjislatikë, ndërmjetësim, asistencë teknike 
dhe rritje kapacitetesh profesionale për sektorin publik e privat, përfshirë aktorë 
institucionalë dhe investitorë të huaj potencialë.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B3BB9F-762C-4253-A9EC-243B2AB94AE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60635C33-BA21-4999-8F37-8AE18825DBC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86722A1F-2312-40C9-A8A6-61B8CABBF34C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0602FE49-5C71-45D7-BA19-3F271E0F3AEF
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Datë:04/04/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


